
令和 6 年 6 月吉日 

お客様 各位 

 

レスプルオーガニクス商品欠品のお知らせ 

 

株式会社ストレイン 

RESPLE organics  

  

 拝啓 

いつも弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

現在、下記一部商品につきまして欠品となっておりますことをお知らせいたします。 

お取り扱いをいただきますお客様へ、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

 

尚、該当製品に関して製造諸般事情により、当面入荷時期未定となっております。 

 

大変恐れ入りますが、次回入荷までは、同シリーズ「ホホバシードオイルゴールド 100ｍL」

又は、「コンフォートスキンオイル 30ｍL」をご採用検討いただけますと幸いです。 

 

今後、より一層の品質向上とサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

   敬具 

 

 

記 

 

 

該当商品  ： ホホバシードオイルゴールド 30mL 

入荷予定日 ： 未定 

 

以上 


